ז. 59118588 הבעלים של אולם השמחות "דאבל יו" רחוב הסולל 8 חיפה לכבוד יוסי דהן, המנהל של אולם השמחות "דאבל יו" באמצעות פקס' 04-8230901
--- ---

הנדון: צו הפסקה מינהלי לאולם השמחות "דאבל יו" ברח' סולל 8, חיפה

בתוקף סמכותי לפי סעיף 20 לחוק רישוי עסקים התשכ"ח-1968 (להלן "החוק") אני נותן בזאת צו הפסקה מינהלי, המצווה עליכם ו/או על כל אדם אחר הפועל מטעמכם, להפסיק מיד עם קבלת מכתבי זה את הפעלת אולם השמחות "דאבל יו" שברח' הסולל 8 בחיפה.

את הצו אני מוציא בשל ממצאי הביקורת מיום 27.07.2016 ומיום 16.08.2016 שנערכו בעסק הנ"ל.

1